ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000
Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

CONCORRÊNCIA Nº 055/2023 - CONTRATO Nº 007/2024 –
CONTRATADACONSTRUTORA DEL RIJO S.A., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.853.691/0001-27, representada neste ato por
seu procurador Sr. ANTONIO CESAR DE OLIVEIRA PADILHA, portador do CPF
nº 552.343.130-34 e RG nº 7033963617 SSP/PC RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA OBRA DE ENGENHARIA (FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA) PARA EXECUÇÃO EM PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ,
RECURSOS PROVENIENTES DO REPASSE Nº 939635/2022 MINISTÉRIO DAS
CIDADES E PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO. Será pago o valor total de R$
324.856,34 (trezentos e vinte e quatro mil oitocentos e cinquenta e seis reais com
trinta e quatro centavos). Assinado em 31 de Janeiro de 2024, com validade até
30 de Abril 2024.

Alto Alegre/RS, 31 de Janeiro de 2024.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal